
Zarządzenie Nr Or.0050.37.2017 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 15 maja 2017 roku 
 

w sprawie przeniesienia planów wydatków 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2016 roku, poz. 1870 z późn. zm.)  

Wójt Gminy Dąbrówno zarządza, co następuje: 

§ 1 

Dokonać zmian planów wydatków budżetu gminy na 2017 rok uchwalonego uchwałą Nr 
XXXI/176/16 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 30 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Dąbrówno na 2017 rok, z późn. zm., poprzez: 

1. Zwiększenie planów wydatków o kwotę                                                       7 740,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1    
 

2. Zwiększenie planów wydatków o kwotę                                                       7 740,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 
a) wydatki po zmianach stanowi kwota   -   22 127 762,99 zł.  

§ 2 

 

1. Z wydatków, o których mowa w § 1 ust. 2 pkt a, przeznacza się łącznie na: 

a) wydatki bieżące w wysokości 18 862 564,96 zł, 

b)  wydatki majątkowe w wysokości 3 265 198,03 zł. 

 

§ 3 

Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie na 

tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Dąbrównie. 



BeSTia
Strona 1

Zmiany planów wydatków
załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr Or.0050.37.2017 Wójta Gminy Dabrówno z dnia 15 maja 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00475 310,00 475 310,00

40002 Dostarczanie wody 0,00 475 310,00475 310,00

4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 - 2 000,00 33 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 010,00 2 000,00 28 010,00

750 Administracja publiczna 0,002 300 952,00 2 300 952,00

75095 Pozostała działalność 0,00 47 130,0047 130,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

39 920,00 - 120,00 39 800,00

4430 Różne opłaty i składki 7 210,00 120,00 7 330,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00182 687,43 182 687,43

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 176 837,43176 837,43

4260 Zakup energii 12 610,00 3 500,00 16 110,00

4270 Zakup usług remontowych 13 500,00 - 2 000,00 11 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 590,00 - 1 500,00 4 090,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00769 922,37 769 922,37

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 382 230,00382 230,00

4270 Zakup usług remontowych 5 340,00 2 000,00 7 340,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 360,00 - 2 000,00 9 360,00

90095 Pozostała działalność 0,00 247 424,51247 424,51

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 925,11 - 120,00 23 805,11

4300 Zakup usług pozostałych 5 210,00 120,00 5 330,00

22 127 762,99 22 127 762,990,00Razem:


	Zarządz.  - zmien. budżet (5)
	załącznik nr. 1

